
JEDINÝ SVĚT 
 
 

 „Maličké i veliké je stejně důležité – 
 – když víme, jak se na ně dívat.“ 

 
 

Jak můžeme poznávat svět kolem sebe? 
 
 
 
Společný projekt SRPMŠ a MŠ Chodovická spolufinancovaný 
částkou ve výši 110 000 Kč Magistrátem hl.m.Prahy v rámci 
grantové výzvy Operační program pro životní prostředí 2014 
 



Cílem projektu  je naplnění školního plánu EVVO ve šk. r. 2014/15 

a následný monitoring, jak je školka schopna uplatnit získané zkušenosti 
v provádění plánu EVVO v dalším období (09-12/2015).  

V rámci vzdělávací části projektu (09/2014-06/2015) se každému z dětí 

docházejících do MŠ dostane příležitosti absolvovat 

4 odborně vedené lekce ekologické výchovy a podílet se 

na tvorbě výstupů projektu; každý pedagog školky se zúčastní 

2 školení EVVO. 

 

Výstupy projektu budou:  

 expozice „Příběh kamene“  

 expozice  „Živý kalendář“  

 herbář  

 vybudování venkovní meteostanice   

 vypracování metodických podkladů pro další realizaci EVVO v MŠ 

 akce pro veřejnost (06/2015) 



 

Zajímá Vás to?  
Třeba zrovna teď Vás napadlo 
něco zajímavého k projektu?!? 

 Přidejte se k nám!! 
 
 

Nesmírně se těšíme, že se k nám připojíte vy všichni, kdo máte zájem 
o přírodu a její proměny – trochu badatelství, hodně zábavy a spousta 

překvapení, které nám na naší cestě uchystá. 
 
Zveme rodiče a další příznivce školky k účasti na vzdělávacím programu 
a tvorbě projektových výstupů! 
 
 
 
 



 
 
Všechny zapsané dobrovolníky budeme dále kontaktovat o dalším postupu! 

 
Řízení projektu a další info:  
Daniela Križeková, mob.777-661-061, danielakri@seznam.cz 

jméno 
do týmu mohu přispět  

(dovednosti, nápady, nářadí, materiál, nadšení ☺ 
e-mail tel/mob 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

mailto:danielakri@seznam.cz

